

Referat af generalforsamling i Socialpolitisk Forening Hovedstaden 4. maj 2011

1/ Valg af referent.

Henrik Olsen blev valgt som referent

2/ Valg af dirigent

Hans Dankert blev valgt som dirigent

3/ Præsentation af bestyrelsen

De tilstedeværende medlemmer præsenterede sig kort.

4/ Godkendelse af dagsorden

Dagsorden blev godkendt og dirigenten konstaterede at generalforsamlingen var lovligt indkaldt.

5/ Formandens beretning

Formand Ove Lund aflagde beretning for 2010 – Kan ses på www.socialpolitisk.dk

Beretningen blev godkendt med en række kommentarer og forslag:

- Positivt med flere arrangementer, men vær mere opmærksom på hvordan indholdet formidles
- Foreningen må gerne være mere aktiv i debatten
- Der var forskellige synspunkter på hvorvidt foreningen skulle fokusere på socialpolitik classic eller også blande sig i eksempelvis frivillighedsåret

6/ Godkendelse af regnskab for 2010

Kasserer Henrik Olsen præsenterede regnskabet, som blev godkendt uden spørgsmål.

7/ Godkendelse af budget for 2011

Kassereren præsenterede budgettet, som blev godkendt uden spørgsmål.

8/ Indkomne forslag

Der var ingen indkomne forslag

9/ Valg af medlemmer til bestyrelsen

Julie Hagedorn-Møller og Bente Baggesen var på valg, men ønskede ikke at genopstille og Lotte Grove var gået ud af bestyrelsen i løbet af perioden. Hans Dankert, Ove Lund og Henrik Olsen var på valg og ønskede at genopstille. Bestyrelsen skal ifølge vedtægterne være på 7 – 9 medlemmer, så der skulle vælges 4-6 medlemmer. Kirsten Windekilde, Mette Laurberg-Jensen og Rikke Bohlbro stillede op. Der var altså 6 kandidater til 6 pladser. Bestyrelsen består fremover af: Ove Lund, Hans Dankert, Henrik Olsen, Fatma Altay,

Rene Meyrowitsch, Thomas Mølgaard Andersen, Mette Laurberg-Jensen, Kirsten Windekilde og Rikke Bohlbro.

10/ Valg af revisor

Finn Hagedorn blev genvalgt som revisor

11/ Evt.

Bestyrelsen blev opfordret til at have opmærksomhed på at synliggøre foreningen og dens arbejde, fx kunne foldere uddeles på virksomheder